

KUTO BAŞKANI SERDAR AKDOĞAN; Kuşadası Tercih Edilen Bir Lokasyonda



Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Kuşadası'nın tercih edilen bir lokasyonda olduğunu söyledi "bayram sürecinde ve sonrasında, özellikle yılın ikinci yarısında ilçemizde turizmde yükselen bir ivmeyle, salgın öncesi rakamlara ulaşmayı bekliyoruz. Sezondan umudumuz ve beklentimiz yüksek" dedi.

Rusya-Ukrayna arasındaki halen devam eden savaş moralleri bozsa da beklentilerinin iyimser yönde olduğunu belirten Akdoğan, bayram tatilinin turizm sektörüne ve esnafa nefes aldıracağını söyledi. Akdoğan açıklamasına şu sözlerle devam etti; pandeminin gölgesinde geçen son iki yıldan sonra hareketlenen turizm sezonunun, turizme bağlı tüm sektörlerle ve çarşılarımıza olumlu yansıtacağını düşünüyorum. Aynı zamanda homeport liman olan ilçemize 2022 sezonunda rezervasyonu olan 500 gemiyle 750 binin üzerinde turist gelmesini bekliyoruz. Yurt içi ve yurt dışından tercih edilen bir lokasyondayız. Devam eden savaşın risklerine rağmen, tüm bu gelişmeler ışığında 2022 sezonunun, ilçemiz ekonomisinde yaraları saran bir sezon olmasını umuyoruz.

Biz Ticaret Odası olarak, tüm olumsuz faktörlere rağmen pandemi sürecinde de tanıtımlarımıza aralıksız devam ettik. Yurt içinde de, yurt dışında da Kuşadası markasını, tatilini Kuşadası'nda geçirenleri sadece deniz, kum, güneşin değil, tarih, doğa, çarşılar, aktiviteler ve muhteşem lezzetlerin de beklediğini, Kuşadası'nın alternatifleriyle, iyi bir tatil için ziyaretçilerine farklı seçenekler sunduğunu devamlı olarak hatırlattık. Artık meyvelerini toplayacağımız bir sezona girdiğimizi düşünüyorum, ülkemizde ve dünya genelinde daha fazla olumsuz herhangi bir gelişme yaşanmamasını umuyorum".

Herkesin Ramazan Bayramını kutlayan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; turizmin başkenti Kuşadası'nın her zaman gözde bir ilçe olduğunu hatırlatarak " güzel bir tatil için misafirlerimizi Kuşadası'na bekliyoruz" dedi.

İlçemize **Hayırlı ve Bereketli Olsun**

Uzun bir aradan sonra MSC Cruises kruvaziyer gemilerinden MSC Lirica'nın ilçemiz limanına ilk seferi için düzenlenen etkinliğe, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem katıldı. İlçemize hayırlı ve bereketli olmasını dileriz.



Kadın Sağlığı Eğitim Projesi Sunumu Odamızda Yapıldı

Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy'un eşi Sayın Hülya Aksoy'un koordinatörlüğünde kadınların sağlığını korumak ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayata geçirilen "Kadın Sağlığı Eğitim Projesi" kapsamında İŞKUR, SGK ve Odamız kadın çalışanlarına, Kuşadası İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından kadın sağlığı ile ilgili eğitim sunumu gerçekleştirildi ve soruları cevaplandırıldı.



Kuşadası'nda **23 Nisan** Coşkuyla Kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında Atatürk Anıtı'nda düzenlenen Çelenk Törenine Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Divan Üyemiz Nurgül Gürçan, Meclis Üyemiz Murat İnan ve TOBB Aydın İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Hibeti Zeytin katılım sağladı.

Kutlamalar daha sonra Özer Türk Stadyumunda düzenlenen tören ile devam etti.



Ramazan ayı dolayısıyla; TOBB ve Odamız tarafından ihtiyaç sahibi 500 aileye gıda yardımında bulunuldu.

Odamızın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile birlikte, yardımlaşma ve dayanışmanın en üst seviyeye çıktığı Ramazan ayında her yıl dağıttığı temel gıda maddelerini içeren yardım fişleri, Meclis Üyelerimiz tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı.



Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ziyareti

Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Şube Müdürü H. İbrahim BUĞDAYCI, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Bülent İlbahar'ı ziyaret etti, çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi verdi.



Ziraat Bankası'ndan Odamıza Ziyaret

Ziraat Bankası Muğla Bölge Yöneticisi Uğur Salman ve Ziraat Bankası Kuşadası Şubesi Müdürü Sıdıka Helvacı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ı ziyaret etti.

Ziyarette; bankacılık hizmetleri hakkında bilgi verildi ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



Konya Hadimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Yönetimi Ziyareti

Konya Hadimliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Yönetimi, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ı ziyaret ederek, 22 Mayıs Pazar günü Dernek tarafından düzenlenecek etli pilav şenliğine davet ettiler.

Dernek Başkanı Kerim Cengiz, Dernek Sekreteri Ali Aydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Orhan, Kadir Duman, Fatih Yılmaz ve Mustafa Altaş'ın gerçekleştirdikleri ziyarette, aynı zamanda dernek faaliyetleri hakkında bilgi verildi ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



DUYURU

Ustalık Telafi Programı Hakkında

KUTO
Kusadasi Ticaret Odası
Chamber of Commerce



www.kuto.org.tr

Kusadasi Ticaret Odası
info@kuto.org.tr

TOBB'dan, MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nden alınan yazıya istinaden Odamıza gelen yazıda, mesleki eğitim merkezi ustalık telafi programı kapsamında; çalışan sayısı 50 ve üzerinde olan işletmelere bulundukları il/ilçenin milli eğitim müdürlükleri ile ilgili protokolü imzalamaları halinde sürekli, 50 den az çalışanı olan işletmelere ise protokol imzalamaksızın 30 Aralık 2022 tarihine kadar öğrenci kaydı yapılabileceği bildirilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.



Dünya Bankası Acil Durum Firma Destek Projesi Vakıfbank Salgın Destek Kredisi Bilgilendirme Semineri

(Webinar – İnternet Üzerinden)

17 Mayıs 2022 Salı – Saat 14:00

Seminere katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Vakıfbank işbirliğinde gerçekleştirilecek olan seminerde, Covid-19 salgının olumsuz etkilerini en aza indirmek ve salgından en çok etkilenen KOBİ'leri desteklemek amacıyla Dünya Bankası ile Vakıfbank arasında imzalanan Acil Durum Firma Destek Projesi çerçevesinde 3 farklı hedef gruba yönelik olarak kredi başına 3 Milyon ABD Doları'na kadar sunulan Salgın Destek Kredisi anlatılacak, seminer sonunda katılımcıların soruları cevaplandırılacaktır.

HEDEF GRUPLAR		
HEDEF GRUP 1 2020 yılının Haziran ayında (ikinci çeyreğinde) brüt satışlarında 2019 yılının Haziran ayına (ikinci çeyreğine) kıyasla en az % 7,5 oranında düşüş yaşayan KOBİ'lerin	HEDEF GRUP 2 - Kadın girişimcileri kapsayan işletmeler - Genç işletmeler - Daha az gelişmiş bölgelerdeki işletmeler	HEDEF GRUP 3 - Dijitalleşme ve Otomasyon - Kriz yönetimi ve dayanıklılık - Sürdürülebilirlik, iklim değişikliği ve enerji verimliliği konularında projeleri olan KOBİ'ler

Seminere

<http://webinar.tobb.org.tr>

adresinden katılım sağlayabilirsiniz.

VakıfBank Salgın Destek Kredisi Bilgilendirme Semineri

TOBB ile VakıfBank işbirliğinde 17 Mayıs 2022 Salı günü, saat 14:00'de gerçekleştirilecek olan seminerde, Covid-19 salgının olumsuz etkilerini en aza indirmek ve salgından en çok etkilenen KOBİ'leri desteklemek amacıyla Dünya Bankası ile VakıfBank arasında imzalanan Acil Durum Firma Destek projesi çerçevesinde 3 farklı hedef guruba yönelik olarak kredi başına 3 Milyon ABD Doları'na kadar sunulan Salgın Destek Kredisi anlatılacak, seminer sonunda katılımcıların soruları cevaplandırılacaktır.

Kadın Girişimcileri Akıllı KOBİ'ye Bekliyoruz

TOBB ve Visa, işlerini büyütmek isteyen kadın girişimcilerin yanında!

Kadın girişimcilerin satışlarında kolay ve güvenli bir şekilde kartlı ödeme kabul edebilmeleri için POS cihazı almalarına destek oluyoruz.

Başvuru kriterleri ve kayıt için: akillikobi.org.tr



/akillikobiorgtr



akillikobi.org.tr

Kadın Girişimciler İçin POS Desteği

Pandemi ile kullanımı daha çok artan kartlı ödemelerin kadın girişimcilerce kabul edilmesini sağlamak ve bu yolla onların dijital dönüşümlerine katkı sunmak amacıyla Birliğimiz ve Visa işbirliğinde Akıllı KOBİ Platformu çerçevesinde "Kadın Girişimciler İçin POS Desteği" kampanyası başlatılmıştır.

Kampanyada, başvuranlar arasından kriterlere uyan ve belirlenen tarihler arasında ilk kez POS cihazı satın almış 1.000 kadın girişimciye 500 TL nakdi destek sağlanmaktadır. Kampanyadan yararlanmak isteyen kadın girişimciler <https://akillikobi.org.tr/pos-destegi/> adresinden başvuru yapabilmektedir. Başvuru kriterleri aşağıda yer almaktadır.

- Kadın girişimci olarak ticari işletmenin sahibi olunması veya kadın girişimcilerin şirketteki payının en az %51 olması
- Ticari işletmenin/Şirketin TOBB'a bağlı Oda/Borsalara ve Ticaret Sicil'e kayıtlı olması
- Desteğe konu POS Makinesinin, ticari işletmenin/şirketin ilk POS makinesi olması ve 1.1.2021 tarihinden sonra satın alınmış olması.

Bilgilerinize sunarız.